UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN        Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2022

V/v giải quyết kiến nghị

của các doanh nghiệp

               Kính gửi: Các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Ngày 05/4/2022, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Đơn kiến nghị ghi

ngày 31/3/2022 của các doanh nghiệp (Công ty Cổ phần gạch Hùng Nghĩa,
Công ty Cổ phần gạch Phong Niên, Công ty TNHH Phú Điền, Công ty
TNHH xây dựng và thương mại Quốc Tiến, Công ty Cổ phần gạch Phổ Hòa,

Công ty Cổ phần cơ khí và xây lắp An Ngãi) gửi UBND tỉnh liên quan đến
việc điều chỉnh giá tính thuế tài nguyên đất làm gạch của tỉnh và tạo điều kiện

về thủ tục trong công tác dồn điền, đổi thửa có thu hồi đất dư thừa (bản chụp
kèm theo);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề
nghị các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn theo chức năng

nhiệm vụ được giao xem xét, giải quyết nội dung đề nghị của các doanh
nghiệp tại Văn bản nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);
- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng;
- Cty CP gạch Hùng Nghĩa (đại diện);
- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;
- Lưu: VT, KTN. 251

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

2

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP           Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2022

PHIẾU CHUYỂN

Về việc chuyển đơn của các doanh nghiệp

Ngày 05/4/2022, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Đơn kiến nghị ghi

ngày 31/3/2022 của các doanh nghiệp (Công ty Cổ phần gạch Hùng Nghĩa,
Công ty Cổ phần gạch Phong Niên, Công ty TNHH Phú Điền, Công ty

TNHH xây dựng và thương mại Quốc Tiến, Công ty Cổ phần gạch Phổ Hòa,
Công ty Cổ phần cơ khí và xây lắp An Ngãi) gửi UBND tỉnh liên quan đến

việc điều chỉnh giá tính thuế tài nguyên đất làm gạch của tỉnh và tạo điều kiện
về thủ tục trong công tác dồn điền, đổi thửa có thu hồi đất dư thừa.

Căn cứ quy định của pháp luật, Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn
phòng UBND tỉnh chuyển Đơn nêu trên (bản chụp kèm theo) của các doanh

nghiệp đến Sở Tài chính và Sở nông nghiệp và Phát triển nông thôn theo chức
năng nhiệm vụ được giao xem xét, giải quyết theo thẩm quyền và trả lời Đơn
cho các doanh nghiệp theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và PTNT,
  Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng;
- Cty CP gạch Hùng Nghĩa (đại diện, báo tin);
- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;
- Lưu: VT, KTN. 251

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-04-12T16:28:17+0700

		2022-04-12T16:35:51+0700

		2022-04-12T16:35:51+0700

		2022-04-12T16:35:51+0700

		2022-04-12T16:53:25+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!